
 
 

 

             ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 22-11-2024  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΩΣ ΠΡΟΣ ΚΛΑΔΟ ΠΕ25 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη 21-11-2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 9333α 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 

e-mail: : grapysde@dide.les.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση σε Σώμα των Συμβούλων εκπαίδευσης της ΔΔΕ Λέσβου». 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τη με αριθμ. Φ351/150/134241/Ε3/8-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) απόφαση της Προϊσταμένης 

της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού Προσωπικού Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπ/σης ΥΠΑΙΘΑ με θέμα 

«Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας της Εκπαίδευσης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων  και 

αρμοδιοτήτων  των Δ/ντών Εκπαίδευσης». 

3. Τις υπ’ αριθμ. Φ351.1/33/11596/Ε3/1-2-2023(ΑΔΑ:ΠΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2) «Τοποθέτηση Συμβούλων 

Εκπ/σης των Γ’ και Δ’ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (ΠΣΕΣΕ)», 

Φ351.1/184/40985/Ε3/6-4-2023 (ΑΔΑ:9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπ/σης των Α’ 

και Β’ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (ΠΣΕΣΕ)», 

Φ351.1/69/20931/Ε3/23-2-2023(ΑΔΑ:9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπ/σης των Ε’ και 

ΣΤ’ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (ΠΣΕΣΕ)», 

Φ351.1/124/99397/Ε3/15-3-23 (ΑΔΑ:ΨΗΝΣ46ΝΚΠΔ-ΝΧΠ) «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπ/σης των Ε’ 

Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (ΠΣΕΣΕ) και 4289/2-10-2024 έγγραφο 

του Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου». 

4. Την υπ’ αριθμ.351.1/150/13424/Ε3/8-11-2024 (ΑΣΑ:Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) «Απόφαση Ορισμού και 

Τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας της Εκπαίδευσης» του τμήματος Δ’ Στελεχών του ΥΠΑΙΘΑ. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 7 και 9 του ν.4823/21 (Α’136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

6. Το υπ΄αριθμ. 5331/19-11-2024 της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου με θέμα «Ενέργειες από Διευθύνσεις 

Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Β. Αιγαίου». 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 92Σ846ΝΚΠΔ-6ΚΕ



 
 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συγκροτούμε το Σώμα Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λέσβου ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 
ΕΠΟΠΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ως 
Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ02) 
Σ.Ε. ΔΔΕ ΧΙΟΥ ως Αναπληρωτής Επόπτη 
Ποιότητας της ΔΔΕ Λέσβου 

 

 

ΜΕΛΗ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 (με αρμοδιότητα τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση Λέσβου) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (ΠΕ21) 
Σ.Ε. ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
Σ.Ε. ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ (ΠΕ84) 
Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ86) 

Περιφερειακός Επόπτης Ποιότητας 
Π.Ε. & Δ.Ε. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Βορείου Αιγαίου - 
Σ.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

5 ΘΗΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (ΠΕ28)  
Σ.Ε. ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ91) 
Σ.Ε. ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ07) 
Σ.Ε. ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 ΚΩΝΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (ΠΕ89) 
Σ.Ε. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ06) Σ.Ε. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

10 ΜΑΪΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ (ΠΕ81) 

Σ.Ε. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ23) 
Σ.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ82) 
Σ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΕ80) 
Σ.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΠΕ30) 
Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
2η Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ Σ.Ε. ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 92Σ846ΝΚΠΔ-6ΚΕ



 
 

 

17 ΣΥΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ (ΠΕ05) 
Σ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΙ (ΠΕ01) 
Σ.Ε. ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ04) Σ.Ε. ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

20 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ (ΠΕ03) Σ.Ε. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

21 ΤΖΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΕ78) 
Σ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 ΤΟΖΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(ΕΑΕ)  

Σ.Ε. Ε.Α.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23 ΤΣΑΚΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΙΟΠΗ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΕΥΕΞΙΑΣ (ΠΕ87) 
Σ.Ε. ΥΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΠΕ88) 

Σ.Ε. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,  
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (ΠΕ83) 
Σ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 ΦΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ (ΠΕ90) 
Σ.Ε. ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

27 ΧΑΖΤΗΛΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ08) 
Σ.Ε. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Γραμματέας του ανωτέρω Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης της ΔΔΕ Λέσβου ορίζεται η εκπαιδευτικός κ. 

Καπετάνιου Καιτούλα, κλάδου ΠΕ01, μέλος της Γραμματείας του Επόπτη Ποιότητας με αναπληρωτή τον 

κ. Ψαρρό Ξενοφώντα ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Α΄, Προϊστάμενο Τμήματος Γ’ Προσωπικού. 

Η θητεία όλων των μελών του ανωτέρω Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Λέσβου λήγει στις 31-07-2028. 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 92Σ846ΝΚΠΔ-6ΚΕ


		2024-11-22T11:27:47+0200
	Athens




